

# SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 2

č. objednatele: 531614/2014

č. zhotovitele: 5/2014

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

## I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel:	Město Přelouč
se sídlem	Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
zástupce ve věcech smluvních	Bc. Irena Burešová – starostka města
zástupci ve věcech technických	Miroslav Manžel - tel. 603 184 569
a realizačních	e-mail – <a href="mailto:miroslav.manzel@mestoprelouc.cz">miroslav.manzel@mestoprelouc.cz</a>
	Vlastimil Černý - tel. 603 184 566
	e-mail – <a href="mailto:vlastimil.cerny@mestoprelouc.cz">vlastimil.cerny@mestoprelouc.cz</a>
IČ 002 74 101	DIČ CZ00274101
bankovní spojení	Komerční banka Přelouč
číslo účtu	1425561/0100
I.2. Zhotovitel:	IVEXI s.r.o.
se sídlem	Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice
zástupce ve věcech smluvních,	Petr Šturma, tel. 731 480 265
technických a realizačních	ivexi-obv@seznam.cz
IČ 25298968	DIČ CZ25298968
obchodní rejstřík	KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13977
bankovní spojení	ČSOB a.s. Pardubice
číslo účtu	151592621/0300

## II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2 SMLOUVY

- II.1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 uzavřené smlouvy o dílo je oprava venkovních teras a další práce související s úpravami vnitřních prostor pavilonů mateřské školy v Kladenské ulici č.p. 1332 v Přelouči, nacházejících se na adrese Kladenská č.p. 1384 Přelouč, vzniklé v důsledku zateplování podlah či dle požadavku provozovatele mateřské školy a nehrzené z dotačních prostředků OPŽP. Tyto budou realizovány podle cenové nabídky zhotovitele ze dne 4. 11. 2014, tvořící přílohu dodatku č. 2 smlouvy o dílo.

## IV. DOBA PLNĚNÍ

- IV.1. Zhotovitel provede výše specifikované dílo v termínu:

Zahájení prací: **19. 8. 2014**

Dokončení prací: **21. 11. 2014**

## V. CENA

- V.1. Cena díla je tvořena dohodou o smluvní ceně, je cenou konečnou, maximální a nejvýše přípustnou, je stanovena v cenové úrovni k datu předání díla a činí:

Nabídková cena dle uzavřené smlouvy bez DPH	357.856,00 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	212.655,00 Kč
Dodatek č. 2 bez DPH	218.595,00 Kč
Součet	789.106,00 Kč
DPH 21%	165.712,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	954.818,00 Kč

Cena prací dle dodatku č. 2 je doložena nabídkou zhotovitele, tvořící přílohu č. 1 k tomuto dodatku smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. Cena díla zahrnuje veškeré nezbytné náklady k řádné realizaci díla dle předané cenové nabídky.

## XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- XI.1. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se uzavřením dodatku č. 2 nemění a zůstávají v platnosti.
- XI.2. Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo se zpracovává ve čtyřech vyhotoveních stejné právní síly, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jeho podpisu oběma smluvními stranami dvě vyhotovení.
- XI.3. Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 1/5 ze dne 10. 11. 2014.
- XI.4. Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 smlouvy:  
cenová nabídka zhotovitele ze dne 4. 11. 2014

*Odpovědní zástupci obou smluvních stran si dodatek č. 2 smlouvy přečetli, prohlašují, že text dodatku č. 2 smlouvy vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou a určitou vůli, všechna ustanovení jsou dostatečně určitá a smluvním stranám srozumitelná. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek č. 2 smlouvy není uzavřen v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran a na znamení souhlasu s jeho obsahem a připraveností jej naplňovat připojují své vlastnoruční podpisy.*

V Přelouči dne 11. 11. 2014

MĚSTO PŘELOUČ  
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665  
535 33 PŘELOUČ  
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101  
- 25 -



Bc. Irena Burešová  
starostka města Přelouč

V Pardubicích dne 11. 11. 2014

IVEXI<sup>®</sup>  
S. R. O.  
Bratrančí Veverkových 688, 530 02 PARDUBICE  
DIČ: CZ25090884 IČO: 25 29 49 68



Petr Šturma  
jednatel

## Položkový rozpočet

Stavba: **999**      **Vicepráce - MŠ Přelouč, ul. Kladenská**

Objekt: **1**      **MŠ Kladenská, Přelouč**

Rozpočet: **4**      **Vicepráce - MŠ Přelouč**

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

### Rozpis ceny:

Celkem:

HSV		126 399,45
PSV		87 985,70
MON		0,00
Vedlejší náklady		4 210,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem:</b>		<b>218 595,15</b>

### Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	218 595,15 CZK
DPH	21 %	45 905,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,15 CZK

### Cena celkem:

**264 500,00 CZK**

Za objednatele: **MÚ Přelouč**

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele: **IVEXI s.r.o.**

Datum: **4.11.2014**

Podpis:

IVEXI

S.R.O.

Štátranců Veverkových 630, 530 02 PARDUBICE  
DIČ: CZ25338369 + IČO: 26 28 89 09

Stavba:	999	Vícepráce - MŠ Přelouč, ul. Kladenská	List č.2
Objekt:	1	MŠ Kladenská, Přelouč	
Rozpočet:	4	Vícepráce - MŠ Přelouč	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	7 464,80
43	Schodiště	HSV	4 596,60
5	Komunikace	HSV	46 416,00
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	12 920,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	651,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	1 732,50
96	Bourání konstrukci	HSV	23 715,01
725	Zařizovací předměty	PSV	2 609,00
734	Armatury	PSV	43 520,00
764	Konstrukce klempířské	PSV	950,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV	7 195,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV	23 847,50
781	Obklady keramické	PSV	943,40
783	Nátěry	PSV	8 920,80
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	28 903,55
VN	Vedlejší náklady	VN	4 210,00
			<b>218 595,16</b>

Stavba:	999	Vícepráce - MŠ Přelouč, ul. Kladenská	List č.3
Objekt:	1	MŠ Kladenská, Přelouč	
Rozpočet	4	Vícepráce - MŠ Přelouč	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					
1	182001112R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	112,00000	37,90	4 244,80
2	182303112R00 Doplnění ornice tl. do 5 cm na svahu 1 : 2	m2	112,00000	24,90	2 788,80
3	183403253R00 Obdělání půdy hrabáním. na svahu 1:2	m2	112,00000	3,85	431,20
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>7 464,80</b>
<b>Díl: 43 Schodiště</b>					
4	43526214 Oprava betonových schodů, opravnou betonovou směsí do tl. 20 mm, TERASA	m2	9,40000	489,00	4 596,60
	Popis: Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1600 mm a pro zatížení do 1,5 kPa				
<b>Celkem za: 43</b>	<b>Schodiště</b>				<b>4 596,60</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					
5	564811112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm, TERASA	m2	99,60000	65,00	6 474,00
6	564841111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm, TERASA	m2	99,60000	110,00	10 956,00
7	596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 4 cm do drté tl. 3 cm, TERASA	m2	99,60000	165,00	16 434,00
8	59245020R Dlažba zámková H-PROFIL 20x16, tl. 4 cm, TERASA	m2	104,60000	120,00	12 552,00
<b>Celkem za: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>46 416,00</b>
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>					
9	602021114R00 Omílka sanační soklová, ručně, TERASA	m2	14,20000	560,00	7 952,00
10	6379856325 Okapový chodník z betonových dlaždic tl. 40 mm kladených do písku, TERASA	m2	14,40000	345,00	4 968,00
<b>Celkem za: 6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>12 920,00</b>
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					
11	639561111R00 Obrubník zahradní výšky 200 mm, šedý, TERASA	m	10,50000	62,00	651,00
<b>Celkem za: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>651,00</b>
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>					
12	916561111R00 Osazení záhon obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, TERASA	m	10,50000	165,00	1 732,50
<b>Celkem za: 91</b>	<b>Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>1 732,50</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					
13	963054949R00 Bourání železobetonových schodnic, TERASA	m	10,50000	150,00	1 575,00
	Popis: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> )				
14	965081813RT1 Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m <sup>2</sup> , ručně, dlaždice teracové - TERASA + okap chodník	m2	114,00000	85,00	9 690,00
15	965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m <sup>2</sup> , TERASA	m3	19,92000	625,00	12 450,00
<b>Celkem za: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>23 715,00</b>
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>					
16	61529070R Zrcadlo standardní bez rámečku tl. 3 mm	kus	4 00000	152,50	610,00
17	615290742R Zrcadlo REKORD bílé s políčkou	kus	1,00000	1 999,00	1 999,00
<b>Celkem za: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>2 609,00</b>
<b>Díl: 734 Armatury</b>					
18	1 Výšková úprava krytu otopných těles (radiátorů)	bm	32,00000	407,00	13 024,00
19	2 Dodávka a montáž krytů otopných těles	bm	32,00000	953,00	30 496,00

Stavba:	999	Vícepráce - MŠ Přelouč, ul. Kladenská
Objekt:	1	MŠ Kladenská, Přelouč
Rozpočet:	4	Vícepráce - MŠ Přelouč

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Celkem za: 734</b>	<b>Armatury</b>				<b>43 520,00</b>

Díl: 764	Konstrukce klempířské				
20 764 526 958	Oplechování atiky r.š. do 450 mm TiZn, TERASA	m	2,00000	475,00	950,00
<b>Celkem za: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>950,00</b>

Díl: 766	Konstrukce truhlářské				
21 3	Montáž botníku pavilon 7 a 8	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
22 4	Demontáž lavic ze sauny - hospodářský pavilon	ks	4,00000	220,00	880,00
23 4	Dělicí stěna (příčka) WC pavilon č. 7	ks	5,00000	963,00	4 815,00
<b>Celkem za: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>7 195,00</b>

Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
24 767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg, TERASA	kg	238,00000	69,00	16 422,00
25 767 118 958	Úprava ocelového zábradlí - výměna zkorodovaných částí. TERASA	kpl	1,00000	2 630,00	2 630,00
26 767 885 959	Výšková úprava zábradlí	bm	34,50000	139,00	4 795,50
<b>Celkem za: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>23 847,50</b>

Díl: 781	Obklady keramické				
27 781471107R00	Obklad vnitř. stěn keram. rezný, hladký, MC. 20x20 cm	m2	2,00000	422,00	844,00
28 781479705R00	Přípl. za spárovací hmotu - plošné	m2	2,00000	8,00	16,00
29 781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram. za plochu do 10 m2	m2	2,00000	41,70	83,40
<b>Celkem za: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>943,40</b>

Díl: 783	Nátěry				
30 783101811R00	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" oškrábáním, TERASA	m2	37,80000	46,00	1 738,80
31 783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 1x základní 2x email, TERASA	m2	37,80000	190,00	7 182,00
<b>Celkem za: 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>8 920,80</b>

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
32 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti s odvozem na skládku, TERASA	t	41,95000	564,00	23 659,80
33 979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel, TERASA	t	41,95000	125,00	5 243,75
<b>Celkem za: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>28 903,55</b>

Díl: VN	Vedlejší náklady				
34 999	Vedlejší rozpočtové náklady, TERASA	kpl	1,00000	4 210,00	4 210,00
<b>Celkem za: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>4 210,00</b>